1

平成25年５月１日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代表取締役社長 藤原 正明

（コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部ｼﾆｱﾃﾞｨﾚｸﾀｰ 清田圭一

（TEL．03-5206-7404/

5/7以降03-6383-3746）

第７回新株予約権（行使価額修正条項付）の

月間行使状況及び行使完了に関するお知らせ

平成 25 年３月４日に当社が発行いたしました第７回新株予約権（行使価額修正条項付）につきまして、平

成 25 年４月１日から平成 25 年５月１日まで（以下「対象期間」）の行使につきまして、下記のとおりお知ら

せいたします。なお、本件行使により、権利行使は全て完了いたしました。

１．新株予約権行使の内容

(1) 銘柄名 株式会社カイオム・バイオサイエンス第７回新株予約権（第三者割当）

(2) 対象期間における行使個数 402個

(3) 対象期間における交付株式数 402,000株（1個につき1,000株）

(4) 対象期間における払込総額 3,463,066千円

(5) 未行使個数 0個

(6)
対象期間の行使により調達した

資金の使途

・リード候補抗体の分析、評価、非臨床試験及び初期臨床試

・複数の海外製薬企業との共同研究による非臨床試験

・新規抗体候補獲得のためのスクリーニング等の研究費

（６Project/年）

・新規ターゲット及びADLib®システムと相乗効果をもたらす技術、ター

ゲット等のライセンス獲得

・海外事業拠点、事業開発拠点、研究拠点の設立

・運転資金

２．対象期間における行使の状況

転換（行使）日
交付株式数 転換（行使）価額

（円）

転換（行使）額面

総額（千円）新株（株） 移転自己株式（株）

４月１日（月） 6,000 － 8,847 53,082

４月２日（火）

～４月５日（金） － － 8,847 －

４月８日（月） 10,000 － 7,746 77,460

４月９日（火） 20,000 － 7,746 154,920

４月10日（水） 15,000 － 7,746 116,190

４月11日（木） 20,000 － 7,746 154,920

2

４月12日（金） 35,000 － 7,746 271,110

４月15日（月）

～４月16日（火） － － 8,605 －

４月17日（水） 10,000 － 8,605 86,050

４月18日（木） 15,000 － 8,605 129,075

４月19日（金） 15,000 － 8,605 129,075

４月22日（月） 22,000 － 8,683 191,026

４月23日（火） 28,000 － 8,683 243,124

４月24日（水） 30,000 － 8,683 260,490

４月25日（木） 30,000 － 8,683 260,490

４月26日（金）   130,000 － 8,683 1,128,790

  ５月１日（水） 16,000 － 12,954 207,264

３．平成25年５月１日現在の発行済株式数および資本金の額

(1)発行済株式総数 4,735,600株

(2)資本金の額 2,970,270千円

以 上